
•

~JVadmial, ,ú,,[latla,,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Bol i v ia 5150 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgenuinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA , 20 de junio de 2 .007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.581/06

RES. C. D. N 273/07

VISTO:

La presentación realizada por el Dr. Carlos Alberto Cadena, a fs. 39 de las presentes
actuaciones, mediante la cual soli cita tenerzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBApor incorporado al Ing. Norberto A lejandro Bonini
corno colaborador en el dictado de la asignatura Laboratorio V ;

CONSIDERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o Que el Departamento de Física confi rma lo soli citado por el Dr. Cadena;

Que la Comisión de Docencia e Investigación recomiendahacer lugar a la soli citud en
cuestión, recomendación que en su sesión ordinaria del día 06 de Junio pasado, hace propia éste
Consejo Directivo;

POR ELL O y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tener por encomendadas al lng. Norberto A lejandro Bonini las actividades
académicas, realizadas durante el segundo cuatrimestre del periodo lectivo 2006, en la cátedra de
Laboratorio V , en la que tuvo a su cargo el dictado del módulo correspondiente a Sistemas de
Gestión de Cali dad y Normas 1SO.9000-2000.

Prol' ILVIA LUZ ROORIGUEi
VICE DECANO

ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Ing. Norberto A. Bonini , al Dr. Carlos Cadena y Departamento
de Física.. Cumplido. ARCHÍVESE.

»é3d..9

NMA


